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Oggetto: Avviso- calendario incontri Scuola Famiglia. 

 

La presente per comunicare che gli incontri Scuola Famiglia si svolgeranno nei rispettivi Plessi 

secondo il calendario di seguito indicato: 

   

 

Data Orario Scuola-Plesso 

 

26-11-2024 

 

 

17.00-19.00 

 

- Infanzia Piazza della 

Repubblica,Viale Colombo, 

Rivello Capoluogo,Vignale 

 

 

27-11-2024 

 

 

27-11-2024 

 

17.00-19.00 

 

 

17.00-19.00  

 

- Primaria Piazza della 

Repubblica e Primaria Rivello 

 

- Sec. I° Grado Rione Rossi  

 

 

28-11-2024 

 

 

28-11-2024 

 

17.00-19.00 

 

 

17.00-19.00 

 

- Primaria Rione Rossi 

 

 

- Sec. I° Grado Rivello 

 

 

03-12-2024 

 

 

 

17.00-19.00 

 

- Sec. I° Grado Piazza della 

Repubblica 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vito Carlomagno 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D. Lgs. 39/93 
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